
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

U 
LA PLATA, () 4 ENF. ?.0?_2) 

—
 

F 

GISTROIDE/MDECRETOS 

- IDDO 2022 

V / 

“No 000087 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller 

de Arte, por la cual solicita la designación de personas para el dictado de diferentes 

Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Modificar a partir del 1% de diciembre de 2021 y hasta el 31 del mismo 

mes y año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso 

se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte dependiente de la Secretaría de 

Cultura y Educación, a las personas que a continuación se mencionan.- 

| 

0014 

LEGAJO TAPELLIDOS Y NOMBRES —|TALLER DNI Hs. 

315.530 | ANTHONIOZ-BLANC, 

ROSARIO CIENCIAS 36683978 |4 
| 

312.392 COMEDIA | 

BARBALARGA, SILVINA PAULA | MUSICAL 23104535 |6 

310.807 |CARDINI, JAVIER ALEJANDRO | TEATRO ADULTOS |22765372 |16 

314.998 DELLA VEDOVA, FLORENCIA | DIBUJO 30728989 |7 

312155 ¡GUIDI, ERICA GRABADO 30281478 15 

315.605 |GUTIERREZ, NESTOR 

GUILLERMO UKELELE 33926065 |10 

314.439 |KRUSZEWSKI, JUAN | 

EDUARDO PIANO 37099569 14 — 



315.871 | LONIGRO, ROMINA SOLEDAD |TEATRO 36571384 |8 

315.870 | LUCIA ,FEDERICO PERCUSION 27947668 |2 

315.649 PRODUCCION 

MAISANO, NATALIA LITERARIA 28708815 - 

311.199 | MARCOVAL, SILVINA 

PATRICIA TEATRO 27314789 |2 

313.227 | MASSEI RICARDO NORBERTO | BATERIA 10705696 |11 

315.565 | SALINAS MARIA PIA BATERIA 27856386 |8 

312.030 | VALLA, YAMILA CRUZ DANZAS 26189200 |12 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunic 

Municipalidad de La Plata 


